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KARABIN  DOWOLNY - 40  strzałów  - Open  -  4 Runda

I II III IV

1 KRZYMOWSKI Przemysław 90 DRAGON Siedlce 98 98 98 98 392 - 20 x

2 GIEDGAFOW Feliks 65 DRAGON Siedlce 97 96 96 98 387 - 13 x

3 SZUSZCZYŃSKI Piotr 69 LEGIA Warszawa 97 96 96 98 387 - 10 x

4 ROŻNIECKI Mariusz 69 LEGIA Warszawa 95 96 95 97 383 - 13 x

5 MIROS Natalia 2005 ZSP2 92 93 92 99 376 - 6 x

6 WITKOWSKI Marek 81 DRAGON Siedlce 90 93 89 89 361 - 1 x

7 KOSMAL Robert 76 DRAGON Siedlce 88 89 90 92 359 - 7 x

8 SACZEWSKA Aleksandra 2006 II LO 85 88 86 88 347 - 5 x

9 KOTOWSKA Nikola 2006 ZSP2 88 84 84 89 345 - 4 x

10 IZDEBSKI Paweł 80 DRAGON Siedlce 84 87 85 88 344 - 5 x

11 CHARCZUK Marcin 78 DRAGON Siedlce 84 83 85 86 338 - 3 x

12 FIRASIEWICZ Karol 77 DRAGON Siedlce 84 88 83 81 336 - 2 x

13 KULIGOWSKA Kinga 2006 I LO 83 82 84 86 335 - 12 x

14 MIKICIUK Zuzanna 2006 II LO 79 85 85 83 332 - 12 x

15 KNOP Michał 69 DRAGON Siedlce 80 82 81 87 330 - 6 x

16 KOTECKI Cezary 76 DRAGON Siedlce 81 83 86 79 329 - 2 x

17 DZIK Donata 2006 IV LO 82 81 83 81 327 - 5 x

18 KWIATKOWSKI Marcin 83 DRAGON Siedlce 87 73 84 83 327 - 2 x

19 RAKOWSKI Adrian 2004 DRAGON Siedlce 84 79 83 75 321 - 1 x

20 LEONIAK Olgierd 85 DRAGON Siedlce 80 80 80 80 320 - 2 x

21 WYROZĘBSKI Tomasz 86 DRAGON Siedlce 78 77 80 81 316 - 1 x

22 PONIKOWSKI Jacek 61 DRAGON Siedlce 72 72 81 90 315 - 3 x

23 GAŁECKI Paweł 79 DRAGON Siedlce 80 78 81 76 315
24 GŁOWACKI Jarosław 62 DRAGON Siedlce 86 79 78 70 313 - 2 x

25 ANIELAK Paweł 84 DRAGON Siedlce 77 80 76 80 313
26 TURULSKI Daniel 75 DRAGON Siedlce 76 80 76 80 312 - 1 x

27 KOŚLACZ Marek 85 DRAGON Siedlce 77 81 82 71 311 - 2 x

28 GŁOWACKI Jacek 2002 DRAGON Siedlce 72 74 81 83 310 - 1 x

29 OLSZEWSKI Mirosław 66 DRAGON Siedlce 76 76 77 74 303 - 1 x

30 SKARŻYŃSKI Michał 78 DRAGON Siedlce 74 70 81 78 303
31 TOMASIEWICZ Jacek 75 DRAGON Siedlce 69 74 62 85 290
32 RAKOWSKI Henryk 51 DRAGON Siedlce 70 68 75 73 286 - 2 x

33 PLUCHRAT Artur 83 DRAGON Siedlce 67 68 67 83 285
34 BAJSZCZAK Łukasz 80 DRAGON Siedlce 63 72 69 72 276 - 1 x

35 JASTRZĘBSKI Andrzej 81 DRAGON Siedlce 70 66 68 72 276
36 BOBEL Rafał 76 DRAGON Siedlce 64 61 74 75 274
37 JASTRZĘBSKI Marek 66 DRAGON Siedlce 72 70 72 58 272
38 WNUK-LIPIŃSKI Adam 71 DRAGON Siedlce 67 71 65 68 271
39 JASTRZĘBSKI Tomasz 96 DRAGON Siedlce 72 67 69 62 270 - 1 x

40 WNUK-LIPIŃSKI Artur 97 DRAGON Siedlce 68 70 62 68 268
41 BORUCIŃSKI Jerzy 62 DRAGON Siedlce 62 66 68 70 266
42 BUCZEK Robert 75 DRAGON Siedlce 65 69 64 67 265
43 CHRZANOWSKI Konrad 82 DRAGON Siedlce 67 61 67 69 264 - 2 x

44 CAŁKA Adam 74 DRAGON Siedlce 72 68 70 54 264 - 1 x

45 CHRZĄŚCIK Ireneusz 52 DRAGON Siedlce 72 68 70 54 264
46 CICHY Grzegorz 65 DRAGON Siedlce 69 66 63 65 263
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47 DĄBROWSKI Karol 84 DRAGON Siedlce 65 68 64 63 260
48 DUMA Mariusz 84 DRAGON Siedlce 59 62 69 69 259 - 2 x

49 DUTKIEWICZ Paweł 84 DRAGON Siedlce 65 64 62 68 259 - 2 x

50 GAJOWNICZEK Grzegorz 80 DRAGON Siedlce 67 62 65 65 259 - 1 x

51 GOŁAWSKI Krzysztof 53 DRAGON Siedlce 71 65 58 65 259
52 DĘBOWSKI Bartosz 80 DRAGON Siedlce 71 66 64 58 259 - 1 x

53 GOŁAWSKI Piotr 85 DRAGON Siedlce 67 60 63 64 254
54 GROCHOWSKI Sebastian 84 DRAGON Siedlce 67 61 59 66 253
55 GRZESZCZYK Jacek 75 DRAGON Siedlce 64 66 62 60 252 - 2 x

56 HARASZKOWSKI Grzegorz 77 DRAGON Siedlce 62 61 72 57 252
57 STRUS  Zdzisław 47 DRAGON Siedlce 63 59 62 67 251
58 HOŁONOWICZ Grzegorz 81 DRAGON Siedlce 57 62 64 67 250
60 JANIAK Wiktor 65 DRAGON Siedlce 58 62 59 70 249 - 3 x

61 JAROSZYŃSKI Andrzej 57 DRAGON Siedlce 61 65 57 66 249
62 JASTRZĘBSKI Romuald 56 DRAGON Siedlce 60 64 61 64 249 - 1 x

63 KALISZ Jarosław 71 DRAGON Siedlce 62 60 64 61 247
64 KIEŁCZYKOWSKI Krzysztof 72 DRAGON Siedlce 62 60 64 60 246
65 KIEŁTYKA Rafał 75 DRAGON Siedlce 61 58 62 64 245
66 KWIATKOWSKI Piotr 72 DRAGON Siedlce 60 64 62 59 245 - 1 x

67 RZEMIENIEWSKI Michał 76 DRAGON Siedlce 64 62 58 60 244
68 POGORZELSKI Zdzisław 50 DRAGON Siedlce 61 60 65 58 244 - 2 x

69 SACZUK Ryszard 62 DRAGON Siedlce 65 59 57 62 243
70 SADEJCZYK-WAKUŁA Katarzyna 93 DRAGON Siedlce 57 62 60 63 242
71 SIENICKI Maciej 55 DRAGON Siedlce 58 57 62 63 240
72 SKOLIMOWSKI Michał 84 DRAGON Siedlce 60 58 61 60 239
73 WOŹNY Marcin 77 DRAGON Siedlce 57 58 59 60 234 - 1 x

74 SKORUPKA Zdzisław 52 DRAGON Siedlce 55 55 62 62 234 - 2 x

75 SMOLSKI Tomasz 74 DRAGON Siedlce 62 55 55 62 234 - 1 x

76 STAŃCZUK Robert 70 DRAGON Siedlce 61 65 45 58 229
77 SZOSTEK Arkadiusz 80 DRAGON Siedlce 65 66 60 35 226
78 TOMASZEWSKI Karol 81 DRAGON Siedlce 64 46 50 65 225
79 WIDEŃSKI Krzysztof 54 DRAGON Siedlce 55 54 45 62 216
80 WILCZYŃSKI Rafał 86 DRAGON Siedlce 59 55 51 50 215
81 GŁOWACKA Maria 64 DRAGON Siedlce 46 53 45 70 214
82 WÓJCIK Krzysztof 71 DRAGON Siedlce 43 52 47 68 210
83 ZALIWSKI Jacek 68 DRAGON Siedlce 44 37 61 52 194
84 ZIELIŃSKI Janusz 58 DRAGON Siedlce 42 50 45 56 193
85 JASTRZĘBSKI Leszek 66 DRAGON Siedlce 39 54 35 35 163

 sędzia klasy pierwszej

           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Piotr CHROMIŃSKI



1 2 3 4

1 SZUSZCZYŃSKI Piotr 69 LEGIA Warszawa 390 394 387 1171
2 GIEDGAFOW Feliks 65 DRAGON Siedlce 387 381 393 387 1167
3 ROŻNIECKI Mariusz 69 LEGIA Warszawa 380 383 392 383 1158
4 KRZYMOWSKI Przemysław 90 DRAGON Siedlce 379 381 392 1152
5 MIROS Natalia 2005 ZSP nr 2 w Siedlcach 325 364 360 376 1100
6 KOSMAL Robert 76 DRAGON Siedlce 351 366 321 359 1076
7 WITKOWSKI Marek 81 DRAGON Siedlce 305 356 361 1022
8 RABAJCZYK Ryszard 47 DRAGON Siedlce 326 349 329 1004
9 PIECHOWICZ Maciej 69 DRAGON Siedlce 296 354 343 993
10 IZDEBSKI Paweł 80 DRAGON Siedlce 341 292 265 344 977
11 WYROZĘBSKI Tomasz 86 DRAGON Siedlce 300 348 316 964
12 KOTECKI Cezary 76 DRAGON Siedlce 291 250 337 329 957
13 RAKOWSKI Henryk 51 DRAGON Siedlce 310 317 314 286 941
14 CHARCZUK Marcin 78 DRAGON Siedlce 287 286 304 338 929
15 CAŁKA Adam 74 DRAGON Siedlce 315 310 264 889
16 KANIA Krzysztof 61 DRAGON Siedlce 263 317 282 862
17 GOŁAWSKI Krzysztof 53 DRAGON Siedlce 258 312 259 829
18 MAJCHRZAK Krzysztof 61 DRAGON Siedlce 222 231 304 757
19 MICHALSKA Gabriela 2000 DRAGON Siedlce 376 379 755
20 STANKIEWICZ Lubomir 80 DRAGON Siedlce 375 370 745
21 CHACIŃSKI Maciej 74 DRAGON Siedlce 368 375 743
22 KARCZEWSKI Wojciech 66 DRAGON Siedlce 365 354 719
23 SACZEWSKA Aleksandra 2006 II LO Siedlce 352 347 699
24 KULIGOWSKA Kinga 2006 I LO Siedlce 343 335 678
25 KOWALSKI Marcin 81 DRAGON Siedlce 189 246 241 676
26 KRASNODĘBSKI Dawid 92 DRAGON Siedlce 344 328 672
27 BARTNIK Jarosław 68 DRAGON Siedlce 318 347 665
28 DZIK Donata 2006 IV LO Siedlce 336 327 663
29 KWIATKOWSKI Marcin 83 DRAGON Siedlce 328 327 655
30 KNOP Michał 69 DRAGON Siedlce 324 330 654
31 GOŁAWSKI Michał 82 DRAGON Siedlce 323 329 652
32 PONIKOWSKI Jacek 61 SNAJPER Mrągowo 328 315 643
33 JAGIELSKI Piotr 86 DRAGON Siedlce 317 324 641
34 LISIEWICZ Leszek 76 DRAGON Siedlce 312 327 639
35 MADEJ Krzysztof 80 DRAGON Siedlce 344 295 639
36 GŁOWACKI Jarosław 62 DRAGON Siedlce 315 313 628
37 STEPANIUK Krzysztof 63 DRAGON Siedlce 299 320 619
38 GROMULSKI Piotr 84 DRAGON Siedlce 297 313 610
39 KOTOWSKA Nikola 2006 ZSP2 265 345 610
40 GŁOWACKI Jacek DRAGON Siedlce 292 310 602
41 GŁOWACKI Jacek 2002 DRAGON Siedlce 292 310 602
42 RAKOWSKI Adrian 2004 DRAGON Siedlce 281 321 602
43 ŻUK Józef 44 DRAGON Siedlce 305 294 599

44
CIECHANOWICZ-LEWKOWICZ 
Tomasz

74 DRAGON Siedlce 294 301 595

45 KASAK Katarzyna 74 DRAGON Siedlce 276 315 591
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Protokół  Nr 2 

                       Do wyniku końcowego zaliczane są trzy najlepsze wyniki
KARABIN  DOWOLNY - 40  strzałów  - Open  -  Po 4-ch Rundach

FLINTA - 2022
Siedlce -30-10-2022



46
CIECHANOWICZ-LEWKOWICZ 
Edward

47 DRAGON Siedlce 298 289 587

47 KOWALIK Ireneusz 75 DRAGON Siedlce 311 274 585
48 KASAK Artur 75 DRAGON Siedlce 274 310 584
49 LIPSKI Paweł 91 DRAGON Siedlce 300 282 582
50 FIRASIEWICZ Karol 77 DRAGON Siedlce 236 336 572
51 DUMA Mariusz 84 DRAGON Siedlce 311 259 570
52 CHRZANOWSKI Konrad 82 DRAGON Siedlce 299 264 563
53 SUPEŁ Adam 81 DRAGON Siedlce 229 326 555
54 GRZESZCZYK Jacek 75 DRAGON Siedlce 297 252 549
55 KIEŁTYKA Rafał 75 DRAGON Siedlce 300 245 545
56 OLSZEWSKI Mirosław 66 DRAGON Siedlce 236 303 539
57 KARLIUKA Sergij 78 DRAGON Siedlce 229 292 521
58 LEWCZUK Janusz 60 DRAGON Siedlce 282 233 515
60 SZYMAŃSKI Piotr 90 DRAGON Siedlce 181 333 514
61 KOPRYJANIUK Przemysław 60 DRAGON Siedlce 206 291 497
62 KIEŁCZYKOWSKI Krzysztof 72 DRAGON Siedlce 247 246 493
63 GŁOWACKA Maria 64 DRAGON Siedlce 270 214 484
64 SKUP Marcin 92 DRAGON Siedlce 175 293 468
65 GOŁAWSKA Katarzyna 86 DRAGON Siedlce 210 235 445
66 BOJDO Marcin 74 DRAGON Siedlce 101 303 404
67 BARTNIK Weronika 94 DRAGON Siedlce 396 396
68 SAWCZUK Kacper 99 DRAGON Siedlce 357 357
69 OSIAK Mariola 89 DRAGON Siedlce 356 356
70 CIELOCH Jacek 72 DRAGON Siedlce 355 355
71 KOWALCZYK Leszek 85 DRAGON Siedlce 353 353
72 SAWICKI Mariusz 83 DRAGON Siedlce 352 352
73 MIROSŁAW Piotr 70 DRAGON Siedlce 347 347
74 KUROWSKA Liliana 2005 ZSP nr 2 w Siedlcach 345 345
75 KWIATKOWSKI Mariusz 79 DRAGON Siedlce 341 341
76 ZDUN Łukasz 86 DRAGON Siedlce 340 340
77 KULIK Bartosz 96 DRAGON Siedlce 339 339
78 RZĄŻEWSKA Izabela 99 DRAGON Siedlce 339 339
79 TCHÓRZ Paweł 81 VIS Międzyrzec Podlaski 337 337
80 CZYŻYK Piotr 95 DRAGON Siedlce 335 335
81 GROCHOWSKI Przemysław 90 DRAGON Siedlce 335 335
82 MIKICIUK Zuzanna 2006 II LO 332 332
83 ROJEK Paweł 86 DRAGON Siedlce 332 332
84 ZUBEK Sławomir 80 DRAGON Siedlce 331 331
85 WITKOWSKI Witold 71 DRAGON Siedlce 326 326
86 WRONA Sławomir 60 DRAGON Siedlce 325 325
87 RADZIKOWSKI Paweł 81 DRAGON Siedlce 322 322
88 ZIENIUK Wojciech 90 DRAGON Siedlce 322 322
89 BRZUSZCZYŃSKI Zbigniew 55 DRAGON Siedlce 321 321
90 LEWCZUK Paweł 75 DRAGON Siedlce 321 321
91 LEONIAK Olgierd 85 DRAGON Siedlce 320 320
92 ŁEPEK Marcin 78 DRAGON Siedlce 320 320
93 SOKOŁOWSKI Konrad 2000 320 320
94 WOCH Maciej 80 DRAGON Siedlce 320 320
95 ROZUM Stanisław 59 DRAGON Siedlce 319 319
96 ŚWIERCZEWSKI Damian 89 DRAGON Siedlce 317 317
97 GAŁECKI Paweł 79 DRAGON Siedlce 315 315
98 ANIELAK Paweł 84 DRAGON Siedlce 313 313
99 NIEWIŃSKI Wiktor 88 DRAGON Siedlce 313 313

100 TURULSKI Daniel 75 DRAGON Siedlce 312 312
101 ŻUKOWSKI Daniel 80 DRAGON Siedlce 312 312
102 KOŚLACZ Marek 85 DRAGON Siedlce 311 311
103 SOKOŁOWSKI Robert 68 DRAGON Siedlce 311 311



104 SYKUT Tomasz 94 DRAGON Siedlce 310 310
105 KOZAK Bartosz 2001 DRAGON Siedlce 309 309
106 KUR Adam 68 DRAGON Siedlce 309 309
107 ZACHARCZUK Agnieszka 84 DRAGON Siedlce 305 305
108 KADEJ Tomasz 73 DRAGON Siedlce 304 304
109 SKARŻYŃSKI Michał 78 DRAGON Siedlce 303 303
110 SIKORSKI Rafał 79 DRAGON Siedlce 302 302
111 KITA Waldemar 67 DRAGON Siedlce 301 301
112 KOZAK Krzysztof 73 DRAGON Siedlce 301 301
113 WYSOCKI Daniel 92 DRAGON Siedlce 297 297
114 KANIEWSKI Andrzej 59 DRAGON Siedlce 296 296
115 KOCZOROWSKI Piotr 65 DRAGON Siedlce 296 296
116 DZIEWULSKA Adrianna 2005 II LO w Siedlcach 294 294
117 MATEJKO Agnieszka 82 DRAGON Siedlce 292 292
118 LEWCZUK Izabella 79 DRAGON Siedlce 291 291
119 KARCZ Maciej 78 DRAGON Siedlce 290 290
120 SKUP Zbigniew 70 DRAGON Siedlce 290 290
121 TOMASIEWICZ Jacek 75 DRAGON Siedlce 290 290
122 SONDEJ Paweł 87 DRAGON Siedlce 286 286
123 PLUCHRAT Artur 83 DRAGON Siedlce 285 285
124 SAWCZUK Krzysztof 84 DRAGON Siedlce 284 284
125 OŚKO Stefan 81 DRAGON Siedlce 281 281
126 GROCHOWSKA Agnieszka 86 DRAGON Siedlce 278 278
127 BAJSZCZAK Łukasz 80 DRAGON Siedlce 276 276
128 JASTRZĘBSKI Andrzej 81 DRAGON Siedlce 276 276
129 CABAJ Marcin 77 DRAGON Siedlce 275 275
130 BOBEL Rafał 76 DRAGON Siedlce 274 274
131 JASTRZĘBSKI Marek 66 DRAGON Siedlce 272 272
132 RYBACZEWSKI Jerzy 56 DRAGON Siedlce 272 272
133 WNUK-LIPIŃSKI Adam 71 DRAGON Siedlce 271 271
134 JASTRZĘBSKI Tomasz 96 DRAGON Siedlce 270 270
135 MROCZEK Jakub 87 DRAGON Siedlce 270 270
136 WNUK-LIPIŃSKI Artur 97 DRAGON Siedlce 268 268
137 WOLSKI Paweł 88 DRAGON Siedlce 268 268
138 BORUCIŃSKI Jerzy 62 DRAGON Siedlce 266 266
139 BUCZEK Robert 75 DRAGON Siedlce 265 265
140 GŁOWACKI Adam 57 265 265
141 CHRZĄŚCIK Ireneusz 52 DRAGON Siedlce 264 264
142 CICHY Grzegorz 65 DRAGON Siedlce 263 263
143 OLEJARZ Paweł 84 DRAGON Siedlce 261 261
144 DĄBROWSKI Karol 84 DRAGON Siedlce 260 260
145 DĘBOWSKI Bartosz 80 DRAGON Siedlce 259 259
146 DUTKIEWICZ Paweł 84 DRAGON Siedlce 259 259
147 GAJOWNICZEK Grzegorz 80 DRAGON Siedlce 259 259
148 ŁĘCZYCKI Rfał 89 DRAGON Siedlce 259 259
149 GOŁAWSKI Piotr 85 DRAGON Siedlce 254 254
150 STEPANIUK Tomasz 77 DRAGON Siedlce 254 254
151 GROCHOWSKI Sebastian 84 DRAGON Siedlce 253 253
152 HARASZKOWSKI Grzegorz 77 DRAGON Siedlce 252 252
153 STRUS  Zdzisław 47 DRAGON Siedlce 251 251
154 HOŁONOWICZ Grzegorz 81 DRAGON Siedlce 250 250
155 LEJNERT Jerzy 70 DRAGON Siedlce 250 250
156 JANIAK Wiktor 65 DRAGON Siedlce 249 249
157 JAROSZYŃSKI Andrzej 57 DRAGON Siedlce 249 249
158 JASTRZĘBSKI Romuald 56 DRAGON Siedlce 249 249
159 MAZURCZAK Jakub 70 DRAGON Siedlce 249 249
160 KALISZ Jarosław 71 DRAGON Siedlce 247 247
161 TYMOSZUK Daniel 95 DRAGON Siedlce 247 247



162 OKNIŃSKI Krzysztof 74 DRAGON Siedlce 246 246
163 KWIATKOWSKI Piotr 72 DRAGON Siedlce 245 245
164 PRZYBYLSKI Krzysztof 75 DRAGON Siedlce 245 245
165 WYRĘBEK Piotr 96 DRAGON Siedlce 245 245
166 NIEWĘGŁOWSKI Sebastian 83 DRAGON Siedlce 244 244
167 POGORZELSKI Zdzisław 50 DRAGON Siedlce 244 244
168 RZEMIENIEWSKI Michał 76 DRAGON Siedlce 244 244
169 MLONEK Maciej 79 DRAGON Siedlce 243 243
170 RYMUZA Robert 72 DRAGON Siedlce 243 243
171 SACZUK Ryszard 62 DRAGON Siedlce 243 243
172 SADEJCZYK-WAKUŁA Katarzyna 93 DRAGON Siedlce 242 242
173 SIENICKI Maciej 55 DRAGON Siedlce 240 240
174 NOWAK Piotr 75 DRAGON Siedlce 239 239
175 SKOLIMOWSKI Michał 84 DRAGON Siedlce 239 239
176 KUKAWSKI Przemysław 92 236 236
177 MAŁKIŃSKI Krzysztof 73 DRAGON Siedlce 235 235
178 LUŚTYK Łukasz 95 DRAGON Siedlce 234 234
179 SKORUPKA Zdzisław 52 DRAGON Siedlce 234 234
180 SMOLSKI Tomasz 74 DRAGON Siedlce 234 234
181 WOŹNY Marcin 77 DRAGON Siedlce 234 234
182 PAWLUK Waldemar 58 DRAGON Siedlce 230 230
183 TYMOSZUK Mirosław 72 DRAGON Siedlce 230 230
184 GÓRAK Mikołaj 2000 DRAGON Siedlce 229 229
185 STAŃCZUK Robert 70 DRAGON Siedlce 229 229
186 ROSZCZAK Andrzej 63 DRAGON Siedlce 226 226
187 SZOSTEK Arkadiusz 80 DRAGON Siedlce 226 226
188 TOMASZEWSKI Karol 81 DRAGON Siedlce 225 225
189 NOWOSAD Sebastian 74 DRAGON Siedlce 223 223
190 KRÓLIKOWSKI Marcin 78 DRAGON Siedlce 222 222
191 BIERNACKI Kamil 88 DRAGON Siedlce 219 219
192 RYTEL Jarosław 73 DRAGON Siedlce 219 219
193 JASZCZUK Zenon 51 DRAGON Siedlce 217 217
194 WERESZCZYŃSKI Mateusz 86 DRAGON Siedlce 217 217
195 PIOTRKOWICZ Piotr 72 DRAGON Siedlce 216 216
196 WIDEŃSKI Krzysztof 54 DRAGON Siedlce 216 216
197 WILCZYŃSKI Rafał 86 DRAGON Siedlce 215 215
198 MORYL Michał 84 DRAGON Siedlce 210 210
199 WÓJCIK Krzysztof 71 DRAGON Siedlce 210 210
200 BŁAZIŃSKI Mirosław 78 DRAGON Siedlce 201 201
201 OKUŃ Andrzej 48 DRAGON Siedlce 201 201
202 ROMANIUK Zygmunt 51 DRAGON Siedlce 194 194
203 ZALIWSKI Jacek 68 DRAGON Siedlce 194 194
204 ZIELIŃSKI Janusz 58 DRAGON Siedlce 193 193
205 PIÓRO Łukasz 82 DRAGON Siedlce 189 189
206 OKNIŃSKI Mateusz 99 DRAGON Siedlce 182 182
207 SAWICKI Tomasz 72 DRAGON Siedlce 57 124 181
208 JASTRZĘBSKI Leszek 66 DRAGON Siedlce 163 163
209 SMAZA Marcin 84 DRAGON Siedlce 100 100
210 DYMECKI Arkadiusz 77 DRAGON Siedlce 90 90

Piotr CHROMIŃSKI

           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

 sędzia klasy pierwszej



FLINTA 2022 

Siedlce 30-10-2022 
  

 

 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 2 protokoły z następujących konkurencji:  

 

1. Karabin dowolny 40 strzałów leżąc - Open (30 października 2022) 

2. Karabin dowolny 40 strzałów leżąc - Open zestawienie po 4-ch rundach 

 

 

 

 
 

 

   Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF oraz regulaminem zawodów.  
 

 

 

Sędzia Główny  

Zawodów  
 

Grzegorz KALITA 

Przewodn. Komisji  

Klasyfikacyjnej 

 
Piotr Chromiński 

 
          Sędzia klasy pierwszej                         Sędzia klasy pierwszej 

 

 

 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz że w protokołach z 

zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

 

 

 

Obserwator Techniczny KS WMZSS 
 

 
            Leszek Chromiński 

 
                Sędzia klasy państwowej 
 


